
 

  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56 

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 10в/8п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «26» июня 2014 г.  

 

О направлении членов ИКМО МО Академическое 

на мероприятия, связанные с выдвижением  

кандидатов в депутаты Муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Академическое  

пятого созыва 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Федеральным законом от 11.07.2001 г. № 95-ФЗ «О политических партиях», Законом Санкт-

Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (Принят Законодательным 

Собранием Санкт-Петербурга 21.05.2014 года), ИКМО МО Академическое 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Направить на конференцию избирательного объединения СПб РО ПП ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России 28.06.2014г. в 12.00 по адресу: СПб, ул.Маркина, 

12 литер А, члена ИКМО МО Академическое с правом решающего голоса Минова С.В. 

2. Направить на заседание Правления избирательного объединения РО ОПП «Народная 

партия «За женщин России» 29.06.2014г. в 11.00 по адресу: СПб, ул.Рубинштейна, 3 офис 99, 

члена ИКМО МО Академическое с правом решающего голоса Грозовскую С.А. 

3. Направить на второй этап XXV Конференции СПб РО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

01.07.2014г. в 17.00 секретаря ИКМО МО Академическое Тихонову Т.В. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО 

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru в разделе «Выборы». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО 

Академическое. 

 

 

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова 

 

 

mailto:ikmomoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/

